
 



 



 



 

4 .  Duke  u  bazqar  n€  Ligiin  06 lL-024  per  Trajtimin  e  Ndertimeve  pa  Leje  neni  20   paragrafi  l,  eshte  

miratuar  taksa  administrative  per  legalizim  n€  shum€n  prej  688.08   €.  

Udhezimi  Juridik  :   Kunder  ketij  Vendimi,  pala  e  pak€naqur  mund  t€  ushtroj  ankes€  ne  komune  

ne  afat  prej  30   ditesh,  nga  dita  e  pranimit  te  ketij  Vendimi,  duke  zbatuar  proceduren  e  Udhezimit  

Admi4istrativ  t€  MMPH-se  per  procedurat  e  ankes6s  p€r  vendimet  mbi  trajtimin  e  nd€rtimeve  pa  

leje  ne  fuqi.  

Ky  vendim  hyn  ne  fuqi  ne  diten  e  nenshkrimit  

Vendimi  i  dergohet:  

l.  Parashtruesit  te  k€rkeses;  
2 .  Inspektoratit  te  Komun€s;  
3 .  Arkives  s€  Komun€s;  
4 .  Drejtoris  se  Gjeodezis  dhe  Kadastres'  

DREJTORIA  E  URBANIZMIT  DHE  PLANIFIKIMIT  HAPESINOR  
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